



**Oberoende Folkhälsocenter
Universitets Kliniska Sjukhus av Militäriskt Medicin Akademi
Centralt Veteran Sjukhus.**

Dermatologi och Venereologi Klinik av Medicinskt Universitet i Lodz 90-647 Lodz,
Polen, ul. Plac J. Hallera, byggnad. 6. Tel: +48 42 639 30 92
Chef för kliniken: Professor zw dr hab u. med Anna Woziniacka.

Namn på den medicinska enheten Electro Antiperspirant® ELITE
Klass på den medicinska enheten Ila
Tid som vi har använt den medicinska enheten på vår klinik från mars 2019

Ämne: Rapport på effektiviteten på den nämnda medicinska utrustningen

En medicinsk utrustning vid namn "Electro Antiperspirant® ELITE" (härefter hänvisas till enheten) har använts vid Dermatologi och Venereologi Kliniken i Lodz de sista 1.5 året. Den fungerar genom att använda joniseringsmekanism i behandling av hyperhidros.

På vår klinik, har terapin med enheten blivit använd på dussintals patienter med diagnostiserad primär hyperhidros, för dem som inte fick tillfredställande terapeutiska resultat med lokala preparat. Efter ett par till ett dussin behandlingar med "Electro Antiperspirant® ELITE" enheten, visade de flesta patienter en väsentlig minskning av svettningar och en förbättring i livskvalitet. Terapin tolererades väl av patienterna. Under proceduren, fick fem patienter känningar av pirningar och en känsla av obehag, som var lindrat genom att optimera intensiteten på enheten. Hos majoriteten av patienterna, användes enheten till att behandla hyperhidros i händer och fötter. Fördelen med denna medicinska enhet, dock, är även möjligheten att använda ytterligare adaptrar för olika delar av kroppen, till exempel armhålor, skalpen, tack vare vilken du kan precis nå den del som har de största problem med överdriven svettning.

Den automatiskt föreslagna behandlingsprogrammen är intuitiva och gör det enkelt att genomföra behandlingen. De positiva effekterna av "Electro Antiperspirant® ELITE" är vanligtvis synbara efter endast några få behandlingar. Efter några månader, behöver man göra en serie av behandlingar för att behålla den terapeutiska effekten. Tack vare den låga inkräktande del av proceduren, kan enheten användas även på barn.

De viktigaste kontraindikationerna för att använda enheten är först och främst: en inplanterad pacemaker, oregelbundna hjärtfrekvenser, graviditet och om det finns metallimplantat i närheten av den plats man ska göra behandlingen. Fördelen med Electro Antiperspirant® ELITE enheten är att den kan användas inte endast på medicinska ställen, men även i hemma miljö.

Dr hab. n. med.
Bożena Dziankowska-Bartkowiak
specjalista dermatolog-wenerolog
1000590

Dr hab. n. med. Bożena Dziankowska-Bartkowiak
Projekt Koordinator vid den Dermatologiska och Venereologiska Kliniken
Universitets Kliniskt Sjukhus av Militär Medicinska Akademin